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Brandinspektion 
Vi har netop modtaget rapport efter en brandgennemgang på vores ejendom. Generelt var det et fint 
resultat, som vi også forventede. Der hvor vores problemer er, ligger i at vi beklagelig vis stiller ting, sko, 
møbler, barnevogne mv i opgange og i kældergange. Dette er ikke tilladt og vil udløse en klækkelig bøde, 
hvis brandvæsenet skulle komme på besøg.  
  
Derfor bedes de af jer som har stillet ting her, øjeblikkeligt fjerne dem! 
Se i øvrigt husorden. 
  
Bestyrelsen fik rådgivning om typen af brandmelder vi kunne få monteret i opgangene. Vi kommer til at 
stille det som forslag på kommende general forsamling.  
I øvrigt har vi lagt rapporten ind i Probo, så alle kan få mulighed for at læse den. 
  
  
Generalforsamling 
Dato er aftalt til d. 30 april 2024. Der sendes indkaldelse ud, når tid er. Men nu kan I i hvert fald sætte et X i 
jeres kalender. 
  
  
Oprydning 
Som udgangspunkt skal man rydde op efter sig selv, og ens gæster. Sviner man, taber noget eller ens hund 
taber noget, har man pligt til selv at rydde det op - jf husregler. 
 
Der har været et par hændelser den sidste tid med diverse efterladenskaber i opgange, som ikke ryddes op 
med det samme. Èn gang har vi måtte have viceværten til at køre ekstraordinært ud og rengøre. 
  
Det skal jo ikke være meningen. Det giver os en ekstra udgift. Regningen for ekstraordinær oprydning eller 
rengøring kan sendes videre til beboeren. Men kunne vi i første omgang ikke aftale, at skulle man være 
uheldig, så får man lige ryddet op efter sig. Det kan jo ske for os alle. 
  
 
Glatførebekæmpelse 
Det er altid svært at se hvor det sner, hvis man ikke er på stedet 24/7, og til og med har opgaven med at 
salte, mange steder rundt i landet. Så uanset firma, vil der være perioder, hvor der kan ligge sne eller is. 
Vejret lægger jo ikke lige et klokkeslæt ind i kalenderen med "at kl. 04:37 vil det sne på Sofievej".  Det kan 
lige så vel være få minutter efter at firmaet har været og salte. Glatførebekæmpelsesfirmaet kører efter tur 
på alle deres lokationer i alle døgnets 24 timer. Og så må man pænt vente til de kommer igen. Somme tider 
3 x på samme dag. 
  
Når det så er sagt, så ER vi bekendte med at der er flere områder de glemmer på vores adresse, trods 
gentagne opringninger. Deres saltspreder larmer også helt så forfærdeligt, og vi tænker at der er mange af 
jer der er vågnet til lyden. Dette er også påtalt overfor vores leverandør. Vi kigger derfor på at lave en 
aftale med et andet firma til næste sæson. 
 
 
Venlig hilsen  
fra Bestyrelsen  
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